
Universidad Nacional de Córdoba
FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA      

     

RESOLUCIÓN HCD N°   66  /2009  

VISTO
La Resolución  HCD  245/94  y 105/04  que  fijan  las  normas  para  la  elevación  de 

solicitudes de ayuda económica para el intercambio docente (Res. Rectoral 566/92);

CONSIDERANDO
Que en su art. 1º pto. 1º) la Resolución HCD 245/94 dispone la constitución de una 

Comisión para evaluar las solicitudes presentadas y que la misma debe renovarse anualmente;

Que se cuenta con las propuestas de los distintos Coordinadores de Secciones;

POR ELLO
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA
R E S U E L V E : 

ARTICULO 1º.- Integrar  la  Comisión  Evaluadora  de  pedidos  de  ayuda  económica  para 
viajes, que actuará durante 2009, con los siguientes docentes:

Por Matemática: Dres. María S. RIVEROS y Elvio A. PILOTTA.
Por Física: Dres. Carlos E. BUDDE y Paula G. BERCOFF. 

ARTICULO 2º.- Désele difusión y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMÁTICA,  ASTRONOMÍA Y FÍSICA A VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE 
MARZO DE DOS MIL NUEVE
P.S. 


	RESOLUCIÓN HCD N° 66/2009

